ADVANCED SH.P.K NIPTI K78827210E

PASQYRAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi i elmenteve 2014 2013
12k Shitje neto 6892667 5872342.26
2 Shitjet e mallrave dhe produkteve 1126.68 267030.63
3 Ndrysh. Ne invent.prod.gatshem e prodhimit ne proces -1306472 -363137.8
4 Blerje mallra dhe produkte 4142622.7 2213646.54
5 Kosto e punes 2225469 2202129
Pagat e personelit 1907000 1887000
Sigurime shogerore dhe shendetesore 318469 315129
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 345736 358875
7 Shpenzime te tjera 1304993.85 1682632.65
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) 6,712,349.55 6,094,145.39
9 Fitimi ( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 181,444.13 45,227.50
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit -76282.66 -1709.6
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga : 129916.22 75696.17
ik Investime te tjera afatgjata
Interesa
e Fitime /Humbje nga kursi i kembimit -9242.83 74339.27
Te tjera fginanciare 139159.05 4.14
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
| 14 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara
15 Fitime / Humbje para tatimit 235,077.69 119,214.07
16 Tatim Fitimi 60600 12528
1)/ Fitime / Humbje neto e vitit kalendarik 174,477.69 106,686.07
18 Elemetet e pasqyrave te konsoloduara =
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